
Krasnystaw, dnia 20.05.2022r. 
 
Zamawiający: 
POWIAT KRASNOSTAWSKI 

Zarząd Dróg Powiatowych w Krasnymstawie 
ul. Borowa 6 
22 – 300 Krasnystaw 
 
SPZP.3610.11.2022.AW 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert, które obyło 
się w dniu 20.05.2022r. po godz. 1010 na zadanie pn. Wykonanie podziału działek zajętych pod pas 
drogowy drogi powiatowej nr 3129L i nr 3116L – podział zadania na 2 części. 
 
Część A. Opracowanie dokumentacji projektowej pn. "Przebudowa/rozbudowa drogi nr 3129L 
Czarnoziem - Bańkowszczyzna - Niedziałowice II o dł. 4,220 km - etap I podział działek" 
 
I. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie w/w zadania, kwotę w wysokości 160.000,00 zł brutto 
II. Zestawienie ofert wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 
 
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

1  

PRO-GEO Usługi Geodezyjne 
Robert Ćwikła 
ul. Al. Niepodległości 25E,23 – 204 Kraśnik 
Drugie kryterium „Doświadczenie geodety” – 10 operatów  

93.810,00 zł 

2 

GEO-M.A. Agnieszka Mokijewska – Filipek  
Usługi Geodezyjne i Kartograficzne 
ul. 3-go Maja 8/5, 24 – 100 Puławy  
Drugie kryterium „Doświadczenie geodety” – 13 operatów 

69.960,00 zł 

3 

Biuro Usług Geodezyjnych 
Jan Sawa 
ul. Majdan 30, 22 – 100 Chełm 
Drugie kryterium „Doświadczenie geodety” – 6 operatów 

82.139,40 zł 

4 
Usługi Geodezyjne i Kartograficzne Wojciech Bednarczyk 
ul. Kościuszki 6A, 27 – 600 Sandomierz 
Drugie kryterium „Doświadczenie geodety” – … operatów 

95.400,00 zł 

5 
OPGK Rzeszów S.A.  
ul. Geodetów 1, 35 – 328 Rzeszów 
Drugie kryterium „Doświadczenie geodety” – 6 operatów 

169.304,95 zł 

6 

Biuro Usług Geodezyjnych GEO4 s.c.  
Janusz Wilgocki, Mirosław Kozłowski 
ul. Lubelska 69, 22-100 Chełm 
Drugie kryterium „Doświadczenie geodety” – 6 operatów 

149.889,30 zł 

7 
Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno – Projektowych GEOMIAR Sp. z o. o.  
ul. Kościuszki 35, 37 – 500 Jarosław 
Drugie kryterium „Doświadczenie geodety” – 6 operatów 

185.791,50 zł 

8 
Usługi Geodezyjno - Projektowe 
ul. Zapałów 243/12, 37-544 Zapałów 
Drugie kryterium „Doświadczenie geodety” – 6 operatów 

89.835,00 zł 

 
 
Część B. Opracowanie dokumentacji projektowej pn. "Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej  
nr 3116L Orchowiec - Baranica - Czysta Dębina w m. Baranica o dł. 0,725 km - etap I podział działek" 
 
I. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie w/w zadania, kwotę w wysokości 2.500,00 zł brutto 
II. Zestawienie ofert wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 
 
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

1  

Biuro Usług Geodezyjnych 
Jan Sawa 
ul. Majdan 30, 22 – 100 Chełm 
Drugie kryterium „Doświadczenie geodety” – 6 operatów 

3.075,00 zł 



2 
OPGK Rzeszów S.A.  
ul. Geodetów 1, 35 – 328 Rzeszów 
Drugie kryterium „Doświadczenie geodety” – 6 operatów 

32.595,00 zł 

3 

Biuro Usług Geodezyjnych GEO4 s.c.  
Janusz Wilgocki, Mirosław Kozłowski 
ul. Lubelska 69, 22-100 Chełm 
Drugie kryterium „Doświadczenie geodety” – 6 operatów 

7.257,00 zł 

4 
Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno – Projektowych GEOMIAR Sp. z o. o.  
ul. Kościuszki 35, 37 – 500 Jarosław 
Drugie kryterium „Doświadczenie geodety” – 6 operatów 

7.380,00 zł 

5 
Usługi Geodezyjno - Projektowe 
ul. Zapałów 243/12, 37-544 Zapałów 
Drugie kryterium „Doświadczenie geodety” – 6 operatów 

7.890,00 zł 

 
 
 


		2022-05-20T11:58:33+0200




